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Kaip konvertuoti JPG į PDF nemokamai

	



Pasirinkite JPG, kuriuos norite pakeisti į PDF, tada pridėkite vaizdus į mūsų JPG į PDF konverterį ir konvertuokite.


	



Mūsų internetinis JPG į PDF konverteris per kelias sekundes paverčia jūsų vaizdus keliais PDF failais arba vienu sujungtu PDF formatu.


	



Atsisiųskite konvertuotus PDF failus ir išsaugokite juos kompiuteryje. Konvertavus paveikslėlius į PDF, visi likę failai bus ištrinti iš mūsų serverių.

















Geriausias nemokamas keitiklis iš JPG į PDF

Nemokamai naudokitės mūsų vaizdo į PDF konverteriu internete ir gaukite prieigą prie kitų naudingų konvertavimo įrankių rinkinio, o jūsų duomenys bus saugūs ir patikimi. Palaikomi įvairūs vaizdų formatai, todėl konvertuoti vaizdus į PDF yra paprasta.







Gaukite prenumeratą

Įsigiję mėnesinę, metinę arba neribotą narystę, gausite išskirtines privilegijas, pavyzdžiui, neribotą failų dydį ir neribotą prieigą prie mūsų JPG į PDF konverterio ir kitų įrankių. Taip pat gaunate papildomų privalumų, pavyzdžiui, galimybę vienu metu konvertuoti kelis vaizdus į PDF. Arba galite ir toliau nemokamai naudotis mūsų JPG į PDF konverteriu internete.








Daug įrankių

Be paveikslėlių į PDF konverterio, siūlome prieigą prie daugybės PDF redagavimo įrankių, kuriais galite suspausti, sujungti, padalyti ir pasukti PDF dokumentus. Turint prieigą prie šių įrankių, dirbti su PDF failais yra paprasta.








256 bitų SSL šifravimas

Esame įsipareigoję užtikrinti jūsų duomenų ir informacijos saugumą. Laikydamiesi šio įsipareigojimo, visus įkeltus failus šifruojame naudodami 256 bitų SSL šifravimą. Trumpai tariant, tai reiškia, kad neįgaliotos trečiosios šalys negali nulaužti šifravimo ir todėl negali interpretuoti jūsų duomenų. Niekada neparduosime ir neperduosime jūsų informacijos trečiosioms šalims.







Failai ištrinami automatiškai

Pasinaudoję mūsų JPG į PDF konverteriu internete, turėsite tris valandas atsisiųsti ir išsaugoti konvertuotus PDF failus. Praėjus trims valandoms, mes automatiškai ištrinsime jūsų failus iš savo serverių, kad jūsų konfidenciali informacija išliktų saugi.







Konvertuokite vaizdus į PDF iš bet kurios vietos

Jei turite prieigą prie interneto, galite naudoti mūsų vaizdo į PDF konverterį internete nemokamai, todėl bet kada galite konvertuoti JPG į PDF. Mūsų vaizdų į PDF konverteris palaiko bet kokį įrenginį ir operacinę sistemą, įskaitant Windows, Mac ir Linux, todėl mūsų įrankių rinkiniu galite naudotis iš bet kurio įrenginio.
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Užsiregistruokite



Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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